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AKTIVET

SKK
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AKTIVET AFATSHKURTER

\% =1

Mjetet Monetare

SKK3

O,

\? St

(i)

Banka

572861 |~

1,113,203

(if)

Arka

196,842

196,842

(iii)

Investime bono thesari 1 mujor

Depozita garancie

(1v)

TOTALII MJETEVE MONETARE

774,693

1,310,045

Letra me Vlere

Derivatet dhe aktivet financiare

Aksione, bono, obligacione dhe te ngjashme

\TOTALI I LETRAVE ME VLERE

Aktivet e tjera financiare afatshkurter

SKK3

Kerkesa te arketueshme

7,946,939

4,160,849

Instrumenta te tjera borxhi

TVSH kerkese per rimbursimr/ Miratim _rimbursimi/

Tatim Fitimi

526,665

440,861

TVSH

TOTALI | AKTIVEVE TE TJERA

AKTIVET AFATSHKURTER INVENTARET

SKKa |

8,473,604

4,601,710

(i)

Lende e pare

(if)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkt | gatshem

(Iv)

Mallra per shitje

6,641,143

6,254,152

)

Parapagesa per funizimet

TOTALI I INVENTAREVE

AKTIVET BILOGJIKE AFATSHKURTER

6,641,143

6,254,152

Parapaglme dhe shpenzime te shtyra

SKK13 |

Aktivet materiale afatshkurter per shitje

SKK5

(i)

Toka

(i)

Ndertesa

(i)
(iv)

Makineri,inja teknologjike

Mjete Motorrike

V)

Mobilime dhe orendi zyre

(Vi)

Pajisje zyre

TOTALI | AKTIVEVE AFA'T'SHKURTER(‘1 +2+3+4+5+6+7)

- 15,889,440

12,165,907

AKTIVET AFATGJATE

2IAKTIVET MATERIALE AFATGJATE

SKK5

i)

Toka

(i)

Ndertesa “

(iii)

Makineri,inja teknologjike

2,653,766

2,536,441

(iv)

Mjete Motorrike

393,844

585,551

V)

Mobilime dhe orendi zyre

219,916

254,256

(Vi)

PajISje zyre

TOTALI1 AAM

3,167,526 |

AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE

3,376,248

AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE

)

Emri imire

(ii)

=
Shpenzimet e zhvillimit AL
&0

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomaterial

TOTALI AAJOM AR

3,167,526

3,376,248

1+l

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4)  [[&]
TOTALI | AKTIVEVE (I +lI) : -

19,056,966 |

15,542,155




PASIVET

2,013

2,012

DETYRIMET

DETYRIMET AFATSHKURTER

SKK3

-

Derivatet

N

Huamarrjet

(1)

Hua afat shkurtef

)

Shuma te arketuara me porosi

(1)

Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT

(V)

Te pagueshme ndaj furnitorit

4,836

V)

Te pagueshme ndaj personelit

355,126

(V1)

Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore

177,082

177,500

(Vi)

Detyrime Tatimore TVSH

656,036

547,676

(Vi

Detyrime Tatimore TATIM FITIMI

X)

Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT

3,500

37,620

Huara te tjera

5,054,460

695,724

LI

TOTALI | DETYRIMEVE AFA TSHK URTER

- 6,246,204

W

Parapagimet e arketuara

£

GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKK10

U'I

Provizionet afat. shkurter

TOTALII DETYRIME AFAT SHKURTER(1+2+3+4+5) !

SKK6

" 6,246,204 |

1,463,356

DETYRIMET AFATGJATE

-—

Huat Afatgjata

SKK3

2,913,137

5,000,000

N

Huamarrjet

(1)

Shuma te arketuara me porosi

SKK3

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT

SKK3

(1)

Te pagueshme ndaj furnitorit

SKK3

(v)

Te pagueshme ndaj personelit

SKK3

V)

Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore

SKK3

(Vi)

Detyrime Tatimore TVSH

SKK3

(VIif)

Detyrime Tatimore TATIM FITIMI

(IX)

Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT

Huara te tjera

X)

~ |TOTALI | DETYRIMEVE AFATEGJATE

3

Parapagimet e arketuara

SKK3

I RERTE

5,000,000

ES

Provizionet afatgjate

ISkks

5

GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

| TOTALI DETYRIMET AFATGJATE

_|SKK10

2,913,137

= 5,000,000

TOTALT DETYRIMEVE (|+‘||)

9,159,341 |

6,463,356

_ |KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali | shogerise

SKK3

8,400,000

8,400,000

Primi | aksionit

Njesia ose aksionet e thesarit

Rezervat Statutore

Rezervat ligjore

3,994

3,994

Rezervat te tjera

674,805

Rezerva nga rivleresimi

Fitimi | pashperndare

Fitimi humbje e vitit financiare

818,826

674,805

Lehetesi tatimore

TOTALI | KAPITALEVE TE VETA
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE(I+I+

9,897,624

9,078,799

19,056,966

15,542,154

N
Ll
+




TE ARDHURAT

A SKK 8 2013] /-
T [Shitjet 701-705 15,587,584
(i) Shitje te prodhimit te vete \7'6\‘ e oS
(i) Shitja e sherbime 15,587,581 5.~ -~ 15,556,157
(iii) Shitje mallra /
(iv) nga ket
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 350,000 -
(i) Shitje nga AAM 350,000
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
(v) Nga grantet (73)
(iv) Te tjera (75
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 15,937,681 15,556,157
B SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) =
(i) Produkti | gatshem
(ii) Prodhim ne proces
j 2|Materiale dhe mallra te konsumuara (3,185,707)  (732,408)
(i) Materiale (3,185,707) (732,408)
(ii) Mallra
(iii) te tjera L
3  |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (2,612,702) 4,209,518)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (8,674,839)] (9,626,852)
(i) Pagat (7,431,390) (8,266,082)
(ii) Sigurime shoqerore (1,243,449) (1,360,770)
(iii) Pensionet
5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (431,712) (34,176)
(i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimj (431,712) (34,176)
(iii) Viera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenzimeve per . tu shperndare
6 |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (14,904,960) (14,602,954)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3 6) 1,032,622 953,203
~ | TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE | ‘
' 8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
0| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative
12 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 13,384 (52,190)
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
14 Te ardh/shpenz nga shitjia e AAM-viera/kontabe (133,349) (136,703)
15 Totall 1 te ardhuarve dhe shpenzimeve financ (119,965) (188,893)
C REZULTATI A
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel 912,657 764,310
17 |TATIMI FITIMI 10% 91,266 76,431
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17) 821,391 687,879
19 |Shpnzimet e panjohura P 25,650 130,744
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) SN ‘8 938,307 895,054
21 |Tatim fitimi Fiskal 10% 10% 93,831 89,505
22 |FITIMI HOMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16- = 818,826 674,804
lea )Fﬂ)}
A\ /s
‘\\C:'(\ ‘}ﬂ_\'\“ N/
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Shogqeria "2LX" sh.p.k

LEZHE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
METODA DIREKTE S
o 2013 <! 2012
A |Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit / &
o
1|Arketime nga shitjia e mallrave dhe kryerje e sherbimeve 339
2|Hua )
3|Rimbursim TVSH
4{Nx punesimi
1|Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (7,501,843) (9,008,713)
2|Pagesat per pagat (6,072,485) (6,896,038)
3|Sigurime shogerore dhe shperblime (2,077,812) (2,343,500)
4| Tatim mbi te ardhurat- tatim page- (203,954) (467,028)
5| Tatim Fitimi. (179,635) (407,896)
6| TVSH e paguar (1,767,549) (1,089,672)
7)Interesa/dif kursi - (52,190)
8| Tatime dhe taksa te tjera - (319,463)
10| Ortaku derhegje te fitimit
11| Gjoba (130,744)
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (2,464,270)]  (3,087,960)
B |Fluksi | Parase nga veprimtaria investuese
1|Blerjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale (356,739) (941“,155)
2|Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
3|Huat e marra nga palet e tiera (pervec institucioneve financiare) 2,272,273 (1,221,447)
4| Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
5|Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
6|Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)
7\Interesi | arketuar 13,384
8| Dividentet e arketuar
Paraja neto nga veprimtarite e investuese 1,928918 |  (2,162,602)
c [Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare
1|Arketimin e huave te dhena
2|Kthimi | huave te marra -
3|Pagesat e detyrimeve te qirase financiare -
4)Emetimi | aksioneve =
5|Blerje e aksioneve te thesarit
6|shitja e aksioneve te thesarit #
7|Pagesat e Dividenteve -
Paraja neto nga veprimtarite financiare
TOTALI1 PARASE NETO (535,352)]  (5,250,562)
Rritja/renia e mjeteve monetare (535,352) (5,250,562)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,310,045 6,560,607
' : 774,693 1,310,045




Shogeria "2LX" sh.p.k

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2013 (Pasqyra ne 4)|

Kapitali Primi | Rezerva Rezerva ligjorqFitimi |Tota|i
aksionere |aksionit Rivleresimi statusore pashperndare
1 2 3 4 5 6
Pozicioni me 31/12/2011 4,000,000 | x (x) - 1,165,407 5,165,407
Efekti | ndryshimeve ne politikat kontable .
Pozicio'(i_i:j\[. rré@hlluary' 4,000,000 | x (%) - 1,165,407 5,165,407
N g beey
Fitimi neto pérperiudhen kontabel -
Dividentet te paguara g
Rritja e rezerves se kapitalit 4,400,000 3,994 (1,165,407)
Emetimi | kapitalit éksionar P X 1x
Pozicioni me 01/01/2012 8,400,000 | x (x) 3,994 - 5,165,407
Fitim neto per periudhen kontabel 674,805 674,805
Dividentet te paguara 5
Rritja e rezerves se kapitalit - GURISy &
L9
Emetimi | kapitalit aksionar X X X 0
\\; u
Aksione te thesarit te blera (x) (x) \’Z;.\
Pozicioni 31/12/2013 8,400,000 | x (%) 3,994 674,805 9,078,799
Fitim neto per periudhen kontabel 818,826 818,826
Rezarva rivleresimi
Pozicioni 31/12/2012 8,400,000 | x 3,994 1,493,631 9,897,624

P

-



SHOQERIA “ 2LX” SH.p.k Lezhe
SHENIMET SHPJEGUESE , PER PASQYRAT FINANCIARE
01.01.2013 31.12.2013

(). PREZANTIMI

SHOQERIA “2LX ” Sh.p.k. Lezhe, eshte nje kompani shqiptare me
pergjegjesi te kufizuar me seli ne qytetin e Lezhes, aktiviteti kryesor I shogerise eshte“Sigurimin dhe
ruajtjen e shtetasve dhe objekteve, shogerimin e vlerave monetare”, € regjistruar ne ne regjistrin kombetar
shgipetar me vendim te gjykates se rrethit Gquesm Tirane me nr vendimi 34305 dt 07.11.2005, me
kapital themeltare te ligjeruar ne shumen prej 8.400.000 leke, I ndare ne 26400 pJese vlera € nje

pjese eshte 1.000 leke, ky capital zoterohet nga ortakeve si me poshte: @S
AR St
) \» ’5‘ (7% or
Nr ORTAKET Viefta e kapitalit Nr/ | pjesve & kaplta/
1 Gjergj Kadeli 4.284.000 4.284 51%
Gentian Ndoj 4.116.000 4.116 49%
Totali 8.400.000 8.400 100%

Qe nga vitin 2005.deri me sot kompania e ka seline ne Adrese : Lezhe, Shoqgeria eshte e
regjistruar prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve Lezhe me NIPT nr K77523502A,. Shogeria, te
gjithe informacioni financiare e ka te pasqyruar ne program kontabilitet.

(2) POLITIKAT E KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me standardet raportuese financiare
kombetare. Kompania bene rregjistrimet ne kontabilitetit dhe pergatit pasqyrat financiare duke
zbatuar ligjeve fiskale dhe rregullave te vendosuara nga Shogeria.

Pasqyrat financiare pasqyrohen ne Leke, ato jane pergatitur ne baze te kostos historike.

Pergatitja e pasqyrave financiare eshte ne konformitet me SKK ndermjete te cilave manaxhim bene
givkime , vleresime dhe hedh hipoteza mbi politikat kontable te raportuara te aktiveve dhe
pasiveve , te ardhurave dhe shpenzimeve.

Supozimet e vleresuara dhe te shogeruara bazohen ne eksperiencen historike dhe faktore te tjere
variable ge besohet te jene te arsyeshem, rezultatet e te cilave formojne bazen e gjykimeve per
mbartjen e vlerave te aktiveve dhe pasiveve ge nuk jane menjehere te dukshme nga burimet e tjera

Ne vitin aktual, Shoqeria ka adoptuar standardet kombetare te kontabilitetit , qe jane te
pershtatshme.per realizimin e objektit te tij, Pasqyrat financiare te vitit 2013, jane adoptuar sipas
standardeve kombetare te kontabilitetit per te patur nje baze karahasim

(B.) Politika kontabel
(1) KUADRI I PERGTHSHEM PER PREGATITJEN E PASOYRAVE FINANCIARE SKK(1)

(DPasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit, objektivi te
ciles eshte te jape nje paraqitje te vertete e te drejte te pozicionit financiare, performances financiare dhe
fluksit te parase me date 31.12.13

(ij)Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e konceptit te materialitetit, bazuar ne supozimet-
baze,parimet dhe karakteristikat e informacionit kontabel .

[1]




SHOQERIA “ 2LX” SH.p.k Lezhe
SHENIMET SHPJEGUESE , PER PASQYRAT FINANCIARE
01.01.2013 31.12.2013

(iii)Pasqyrat financiare pergatiten mbi bazen te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,pergatitjia mbi kkete
baze ka ai gellim te informojne perdoruesit jo vetem mbi transaksionet e shkruara te shogeruara vetem n ne
arketime dhe pagesa ,por edhe mbi detyrimet per tu paguar ne te a1dhmen si dhe mbi aktivet ge do te sjsjellin
arketime ne te ardhmen .

(iv)Pasqyrat financiare jane pergatitur sipas parimit te vijimesise ,qe do te thote se veprlmtarla ekonomike
ddo te kete vijimesi, nuk ka ne plan ose nuk do te kete te nevojshme ta nderprese a vgtetm dhe pas 12

mmuaj, pas dates se mbylljes se bilancit. -
m

hlre aksxoner‘te ,
“Euhet te Jei;e e 1
1e ne ,fu/ hen e

(v)Pasqyrat financiare,pergatiten per te informuar nje grup te gjere perdoruesish(p
kkreditoret,publiku ne pergjithesi dhe institucionet shteterore etj, prandaj informacio
kkuptueshem ,I besueshem dhe I krahasueshem per cdo lexues qe ka njohuri te pergjlth
kkontabilitetit.

(vi) Ngjarjet pas dates se bilancit,nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, dhe para dates kur
pasqyrat financiare autorizohen per tu publikuar, qe kerkojne rregullime, qe efektet e ketyre ngjarjeve do te r
regjistroheshin ne pasqyren e bilancin , pasqyren e te ardhuareve dhe shpenzimeve te ushtrimit ge mbylle dhe
pasgyren ¢ kapitaleve.

(2) PARAQITJA E PASOYRAVE FINANCIARE SKK (2)

(i) Bilanci paraget informacion mbi pozicionin financiare te shogerise raportuese ne fund te periudhes
kontabel, I cili ka tre perbersit kryesore.(aktivet,pasivet dhe kapitalin ) sipas ketij standarti zerat e bilancit
japin nje pershkrim te pergjithshem te politikave te ndryshme kontabel, ne reference me SKK ,ku perbersit
kryesore te bilancit paragiten sipas kriterit te likujditetit. (pasqyra nr 1)

(ii) Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve, paraqet performancen e shogerise raportuese ne fund te
periudhes kontable, kjo pasqyre eshte e ndertuar ne ate menyre qe te japi nje informacion mbi perbersit e
ndryshem te rezultatit neto. Ne kete pasqyre te ardhurat dhe shpenzimet klasifikohen ne baze
natyres.(shpenzime lende e pare,personelin, amortizimin etj.)

(iii) Pasqyra e Fluksit te Parase, tregon hyrjet dhe daljet e parase ne fund te periudhes kontable, te cilat
raportohen te klasifikuara sipas gellimit te ndara ne flukse parash nga veprimtaria e shfrytezimit,investimit

dhe financiare (pasqyra nr 3).
(iv) Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital,pasqyron te gjitha ndryshimit e kapitalit ge kane ndodhur gjate nje
periudhe kontable. (pasqyra nr 4)

Transaksionet e paleve te lidhur, Shogerit kosiderohen si te lidhura , ne se njera pale ose
kontollon palen tjeter ose ka nje influence te ndjeshme mbi palen tjeter,palet jane te lidhura edhe kur ato jane
nen kontroll te perbashket te njesie tjeter.(nuk ka pale te lidhura)

SKK (3) A.(I) AKTIVET FINANCIARE afatshkurter

A.(L.1) MjetetMonetare, rezulton ne shumen prej 774.693 leke edhe rakordojne me pasqyren financiare

nr(1)

1 -
WNr_y Emertimi_ -

| 1
1 (1) | Banka

r——-l_:" __________________________

e e e e o o o o e e e e e e e e e e e e e e e e
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SHOQERIA “ 21.X” SHpk Lezhe *
“SHENIMET SHPJEGUESE , PER PASQYRAT FINANCIARE
01.01.2013 31.12.2013

: Rritja/renia e mjeteve monatare ! 1 :

4,715,210

“TOTALI | AKTIVEVE TE TJERA

]
em e e mm oEm s Em o Em MR s e em e em o mm mm o em En mm em mn e M AR SR SR ED e AR AR hm G e M Em wY mm e W em Em e mm e em Em e S e e

- - e e e e e mm e em o mm mm e mm m m le  wm me m ay  w w

ey Emertimi__ _ H 2013, __ _____ 2012, .. Ndryshimi |
' Nr ! Derivatet 1 . 1 i 1
e S e e e e e e e e e e e e e e R e e e Fmmmm— - 1
.1 Huaafatshkurter . _ _ _ _ __ _________. e een e
) () _ _'_Shuma te arketuara me porosi ! -1 -1 - ¥
r R r=-=======- | e ) e 1
ORI gty docaiii o el I P — Y T
L () _,_Te pagueshme ndaj furnitorit_ _ _ _ _____ _ _ __ S . 4836, _______(4836),
1 1 1 1 1
:_ (Iv) _1_Te pagueshme ndaj personelit ;_ 355,126 1 - : 355,126 :
| Tepagueshmendsjpersonelit | _ .. ._.l...._ 988126 _____ __=zi______ 9951
L (Y)_ _;_Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore _ _ _ _ _ _ - 177,082, _ _ _ _ __ 177,500 , _ __ _ _ _ __ (418) |
1 1 1 1 1 1
:_(VI) | Detyrime Tatimore TVSH :_ 656,036 1 547,676 1 108,360 1
(V) ! Detyrime Tatimore TVSH_ _ _ _ _ _ _ _______._}\_____. 686036 ____ _%47676'! _ _____ _108360
I (Vll) .+ Detyrime Tatimore TATIM FITIMI _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ D - X FOROUTTOIUE ) U . § |
I ! | 1 ] ] 1
L (VIl)_, Detyrime Tatimore TATIM MBI TEARDHURAT _ | ____ __ 3500, __ ____37620, _ _____ (34,120) |
1 1 1 1 1 1
| (X)_ _'_Huara te tjera 1 5,054,460 1 695,724 1 4,358,736 1
) Jo T T T T T e g s s S e e e e 1 e |
LX) HuatAfatgjata | _ __ ______________ T 2913,137. _ ____ 5000000 , _ _ _ __ (2,086,863 |
| ] 1 I 1 ]
1 1 TOTALI 1 9,159,341 1 6,463,356 1 2,695,985 1

SKK (3) C.(I) Kapitalet e veta. Eshte nje kontrate ge evidenton nje interes te mbetur ne aktivin
neto te njesise ekonomike. Gjate vitit 2013, ortaket e shoqersie nuk kane bere rritje te kapitalit
shif pasqyren nr (4)

T T R T T I
. : imi ' 1 . imi ¢

S ——— dmmm e 2013 e 200 .S R
i Nr | Aksionet e pakices ! ! - -
o T T T e e s s s e e s aiaiafiakeie e FT T 1
() _ .| Kapitali | shogerise . o 8 :400,000_:_ __8400000; -]
L ()__j Primilaksionit i e o et

i

.
......................................... (R | N e e ———




¥ .
» b, e e

SHOQERIA “ 2LX” SHpk Lezhe ' o
SHENIMET SHPJEGUESE , PER PASQYRAT FINANCIARE'

01.01.2013 31.12.2013

| 0v) .} Rezervatstatutore I NS NS
5.(")..%3."—‘.’2’.‘@_‘!"91'_0.’9 ............................. .E. - 3,994 :_ R _3L924.i_.._.._.._.._.._.'..§
L) .| Rezervattefiera . .:_ 874805, _ __ _ _ __ _ _tj__.._.._.574805

.1 Rezerva nga rivieresimi_ ___
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. AIL2) Aktivet afatgjate materiale
Gjate ushtrimit 2013, AQT rezultojne si me poshte:,

2,553,766 |

| Emertimi ... Lo 20130 ... 20120 .. __._. Ndryshimi |
I Nr_iToka _ ] e R I o -
: ; T i ; !
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I (i) 1 Ndertesa i 2,985,104 | 356,739 1 -1 3,341,843 1
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r -“TaT - - - _'i'---—---'—_—-_'] —————————————— { [ I
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LV jfotali A ___3979872: _ ___ ____35739, _ _______ 160,001, _ _ _ __ 4,176,610_,
Amortizimi 2013
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! \ Makineri dhe 1 1 1 1 1 1 1
' ifi) ! paisje ' 533,550 ! 108,000 ! 58,358 | 20 26,652 ! 139,706 ! 393,844 !
r R o ST i e e R e Ao = s -
1 ] 1 1 1
1L(v) 1 Mjetetransporti _ v _ _ _ 301,217 _ _ _ 47,361, _ __339840. _ 20, _ ___ s _ 81,301 _ __ 219916
1 i 1 1 1 N ] ] i 1 ]
] 1 1 I
L()_ | Paisjezyre 1 _ _ _ _____ T . 25, . I SR .
1 1 1 ] 1 | 1 < | ] 1
] LS tm———— = e e R e '
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| | 1 1

o totah e 159375810 155561571 381,424 |

SHPENZIMET:

B(2) Materiale dhe malira te konsumuara

T T T T T T T Tttt Tt ottt Tt T T 1

v _ _ 4 Materialedhemallra _ _ _ _ _ _ _ __________ e 5 e o 2013 _ _____._ 2012 _ _ _ _ _ Ndryshimi |

1 1 1 1

L__aMateriale  _ _ _ __ __ __ _____________ o (3,185,707) i _ _ _ _ _ (732,408) 1_ _ _ _ _ _ (2,453,299)_:

1 1 1 1 1

v@_ aMallea o ______ o L L D -
¥ I - 1 1 1 1

L) 4 Tetjera o ___ | —— o T S =

1 1 1 1 [} I

VY totali_ _ _ _ _ ________ A (3,185707) ' _ _ _ _ __ (732,408) ' _ _ _ _ _ (2,453,299) !
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I ! shpenzi j ! 2013 !

| ) shpenzime operative _ _ _ _ ___ ________ U |
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TatimeeTakse  _ _ _
P Nr_ Tatmedhe taksa . _ ?
| 1_iTatmednetaksa . _ _ ;
2| Tatsadhelertavercre ... ._._. !

— e 3o

L@_2Totali_ _ e e e e memaa .o 208984]
B(4) Shpenzimet Personelit

o Perfitimet ¢ personelit

° Kontributet e detyrueshme te Sigurimeve Shogerore

Firma paguan konributin e detyrueshme te Sigurimeve Shoqgerore ne Shqiperi ne baze te
ligjit te Sigurimeve shogerore..Kontributet dhe fondi I pagave pasqyrohen ne pasqyren e te ardhura
—Shpenzimeve.

1 L}
- n 1 1 a =
--— . Pagat dhe sigurime shogerore . _.__._ . __ e 2013 4 e 20121 _____ Ndryshimi |
| | i j ! ! | |
| .._.L Shpenzimet te Personelit(64) ... __._.._. e e e e L —— 4
1 1
Lo PEGA el (TAS1390,_ (8206002} 834,692 |
| | ! ! | |
: ! Siguri ! I : :
 (_.. Sigurime shogerore_ ... _.__ LS. (1243449 _ . _.. (360770) ;. ._.._. 117,322
1 (i))_ : Raporte ! -1 -3 -
A T [ - T |
R .- | S T (6,674,839) \.___.__. (9626,8%2) ; ... _. 952,014

(C) REZULTATI KONTABEL

- Fitimi bruto, e cila llogaritet midis diferences midis te ardhurave dhe shpenzimeve.
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me poshte:
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